SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
Subseção Judiciária de Teixeira de Freitas

EDITAL

EDITAL N. 19876645 - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
Divulga resultado final de classificação da seleção simplificada de estudantes do curso de Direito para função de
estagiários da Subseção Judiciária de Teixeira de Freitas.

O DIRETOR DO FORO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEIXEIRA DE FREITAS,  no uso de suas atribuições legais, considerando o constante nos autos do
processo administrativo n. 0033518-54.2023.4.01.8004, considerando as instruções do Edital n. 19435883, que regulamentou os requisitos e definiu os parâmetros e os
critérios de classificação no processo seletivo de estudantes do curso de graduação de Direito, para preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva do quadro de
estagiários da Subseção Judiciária de Teixeira de Freitas:

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado do processo seletivo de estudantes do curso de Direito, destinado ao preenchimento de vagas e/ou formação de cadastro reserva no
programa de estágio da Seção Judiciária do Estado da Bahia, apresentando no Anexo I deste Edital a relação dos candidatos habilitados em ordem crescente de
classificação, em conformidade com critérios e demais disposições regulamentadas através do aludido Edital.

1.1. Retificar os dados referentes ao candidato YAN CARVALHO FAVARO, para excluí-lo do programa de cotas, tendo em vista Declaração 19878574.

2. RATIFICAR os termos do item 4 - DOS RECURSOS - do Edital n. 19435883, que caberá interposição de recurso fundamentado dirigido à Direção do Foro, no
prazo de 02 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente à data de publicação do objeto do recurso.

 2.1. Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail: sesap.taf@trf1.jus.br .

Teixeira de Freitas-BA, 05 de fevereiro de 2024.

Juiz Federal RAIMUNDO BEZERRA MARIANO NETO
Diretor do Foro da Subseção Judiciária de Teixeira de Freitas

Documento assinado eletronicamente por Raimundo Bezerra Mariano Neto , Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária , em 05/02/2024, às 15:53
(horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 19877280 e o código CRC
BF0E2D24.

ANEXO I - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Ordem
de

Classificação
Relação de
Candidatos_______________

PONTUAÇÃO
OBTIDA

PONTUAÇÃO DOS
TÍTULOS CURRICULARES TOTAL

DE
PONTOS

CRITÉRIOS
DE

DESEMPATE

PROGRAMA
DE COTAS

Nota
Prova

Objetiva

Nota
Média
Escolar

Soma
Serviço

Voluntário
L9608/98

Estágio
Voluntário

Federal

Aprovação
Concurso
Público

Aprovação
Seleção
Estágio

Nota
Prova

Objetiva

Maior
Idade NEGRO PCD

1º Jair José da Silva Filho 17 9,93 26,93 0,00 0,00 0,00 0,00 26,93   Não Não
2º Yan Carvalho Favaro 17 9,89 26,89 0,00 0,00 0,00 0,00 26,89   Não Não

3º Azuil Maria dos Santos
Junior 15 9,88 24,88 0,00 0,00 0,00 0,00 24,88   Não Não

4º Hemilly Karone Oliveira
Batista 14 9,82 23,82 0,00 0,00 0,00 0,00 23,82   Sim Não

5º Any Katleen Silva Vital 14 9,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 23,75   Sim Não
6º Fabio Rogerio Calais Filho 15 7,86 22,86 0,00 0,00 0,00 0,00 22,86   Não Não
7º Gilmar Almeida SIlva 15 7,80 22,80 0,00 0,00 0,00 0,00 22,80   Não Não

8º Lorydanna Prates de
Azevedo 13 9,66 22,66 0,00 0,00 0,00 0,00 22,66   Não Não

9º Raphaella Sousa Fagundes 12 9,91 21,91 0,00 0,00 0,00 0,00 21,91   Sim Não

10º Felipe Gonçalves da Silva
Rodrigues de Araújo 12 9,70 21,70 0,00 0,00 0,00 0,00 21,70   Sim Não

11º Stephany Pereira de Jesus 10 9,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 19,95   Não Não
12º Jhessy Meireles Silva 11 7,19 18,19 0,00 0,00 0,00 0,00 18,19   Sim Não

Término

Av. Marechal Castelo Branco, n. 229 - Bairro Centro - CEP 45985-160 - Teixeira de Freitas - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0033518-54.2023.4.01.8004 19877280v5

Edital 19877280         SEI 0033518-54.2023.4.01.8004 / pg. 1

	Edital 19877280